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Tietoa – verkottumista – kehittämistä 

Kotouttamisen Hankemylly 
 

Aika 15.2.2018 klo 9–15:30 
Paikka Kaakkois-Suomen ELY-keskus, Salpausselänkatu 22, 45101 Kouvola, Iso kokoushuone 
 

Kaakkois-Suomessa toimii useita hankkeita ja toimijoita, joiden tehtävänä on kehittää 
maahanmuuttotyöhön ja kotouttamisen kenttään liittyviä toimintoja tai palveluita. 
Hankemyllyn tavoitteena on tuoda nämä toimijat yhteen, levittää tietoa hankkeiden 
toiminnasta ja ideoida mahdollisia uusia hankkeita. Hankemyllyssä rahoittajien edustajat 
ovat mukana kertomassa erilaisista rahoituskanavista. 
 

Ilmoittautuminen tapaamiseen tapahtuu tämän linkin kautta 9.2.2018 mennessä. 
 

Tervetuloa mukaan! 
 
Ohjelma 
 

8:30 Ilmoittautuminen ja kahvit 
 

9:00 Tilaisuuden avaus 
Aluekoordinaattori Nexhat Beqiri, Uudenmaan ELY-keskus/ Kotona Suomessa –hanke 
  

09:10 Yhteistyöllä ja suunnitelmallisella toiminnalla hyviä hankkeita Kaakkois-Suomeen - 
rahastojen synergiaetujen hyödyntäminen 
Ylitarkastaja Kristiina Mauriala, sisäministeriö, AMIF-rahasto 
Avustusvalmistelija Niina Pajari, Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus (STEA) 
Rahoitusasiantuntija Auli Vuorela, ELY-keskus, Rahoitusyksikkö/Etelä-Suomen suuralue 
Kulttuuriasiainneuvos Satu Heikkinen, opetus- ja kulttuuriministeriö 
Neuvotteleva virkamies Sirpa Liljeström, työ- ja elinkeinoministeriö 

   

10:00 Mitä Kaakkois-Suomen alueella kehitetään nyt kotouttamisen kentällä? 
Maahanmuuttotyöhön ja kotouttamiseen liittyvien hankkeiden esittelyt 
 

11:20 Iltapäivätehtävän ohjeistus 
 

11:30 Lounas (omakustanteinen) 
 

12:30  Työskentelyä ryhmissä 
 

13:30 Kaakkois-Suomen ”leijonan luola” 
  

14:00 Kahvia ja verkostoitumista 
 

14:30 Pienryhmätyöskentelyä kotouttamisen kehittämisen parissa 
 

15:15 Yhteenvetoa päivästä ja kotimatkalle 
 
Osallistujille maksuttoman tilaisuuden järjestävät Kakkois-Suomen ELY-keskus, Kotkan kaupunki, 
SPR/Kaakkois-Suomen piiri, CAREA/Yhdessä Ote –projekti ja Kotona Suomessa –hanke (ESR). 

 
Lisätiedot: Aluekoordinaattori Nexhat Beqiri, Kotona Suomessa –hanke, puh. 0295 020 965, 
nexhat.beqiri@ely-keskus.fi 
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